REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ

ARSIM KULTURA RINISE SPORTEVE

Nr.-ﬂ'é“ Prot. Memaliaj,mé 2< .\l 2025
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Lénda :Pér dhénie emértim rruge.
PROJEKT VENDIM

Nr. Daté 2025

PER ” EMERTIM RRUGE NE FSHATIN GLLAVE NE NJESINE
ADMINISTRATIVE BUZ

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés . pasi morri né
shqyrtim, relacionin e paraqgitur nga zyra e Arsim Kulturés dhe duke u bazuar né:
Ligjinnr.139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore™ neni 9 pika 1, né pikén 1.1 shkronjat “a™ dhe
“b”, t€ nenit 23, t& nenit 54 shkronja 11 dhe nenit 55 t& ligjit 139/2015, “Pér vetéqeverisjen
vendore”, pas diskutimesh:

VENDOSI
I. Miratimin e emértimit me emrin Neim Cena (& rrugés sipas fragmentimit t&
hartés bashkéngjitur, né Njésiné Administrative Buz.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet zyra e Arsim Kulturés dhe Njésia
Administrative Buz

L

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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